3

PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2024
	                             №
	350

	г. Котельнич

	О содействии в проведении мероприятия, посвященного
 Дню Военно-морского флота России

В связи с обращением инициативной группы ветеранов флота  администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать инициативной группе ветеранов флота проведение 28.07.2024 мероприятия, посвященного Дню Военно-морского флота России (далее – мероприятие), на набережной реки Вятка в районе ул. Шмидта.  Время проведения – с 10:00 до 11:00 часов.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры администрации города Котельнича, сектору благоустройства (Карачарова Л.В.) организовать:
2.1. До 28.07.2024 необходимые работы по приведению в порядок территории набережной реки Вятка в районе ул. Шмидта.

2.2. Обеспечить надлежащий санитарный порядок на территории  набережной реки Вятка в районе ул. Шмидта в период проведения и после мероприятий.
3. Муниципальному бюджетному учреждению «Котельничский городской Дом культуры» (Михайлова И.А.) оказать содействие в проведении мероприятия.

4. Рекомендовать межмуниципальному отделу МВД России «Котельничский» (Туев С.А.) оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка и безопасности граждан в период проведения мероприятия.
5. Рекомендовать 6 пожарно-спасательному отряду федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Кировской области (Закирьянов Х.И.) 28.07.2024 при проведении мероприятия на набережной реки Вятка в районе ул. Шмидта с 10:00 до 11:00 часов обеспечить противопожарные мероприятия.

6. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Глава города        О.В. Исмаилов